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Linde Gas Therapeutics bliver til Linde 
Healthcare 
 

Den 16. marts skifter  Linde Gas Therapeutics navn til Linde Healthcare.  
Den juridiske  enhed er stadigvæk  AGA A/S. 
 
Linde Healthcare er en af verdens ledende specialister på lægemiddel og medicinsk 
gas og har eksisteret i mere end et århundrede. Linde Healthcare leverer lægemiddel 
og medicinske gasser til blandt andet  hospitaler, inden for plejesektoren og i 
hjemmet,  og blev i 2005  de første  i verden, som fik  sine medicinske gasser 
registreret som lægemiddel. Produktporteføljen indeholder også medicintekniske  
produkter og løsninger samt service og tjenester for en sikker og effektiv gasforsyning 
indenfor sundhedssektoren..   
 
”Navnet Linde Healthcare passer bedre til os, eftersom det afspejler at vi er mere end 
et medicinsk gasfirma – vi er en samarbejdspartner og en totalleverandør til 
sundhedssektoren”, siger Sanna Rydberg, Markedschef hos Linde Healthcare i Norden. 
 
I forbindelse med navneskiftet lanceres også en ny talemåde – Linde: Living 
healthcare – som fremover vil kunne ses på alt  markedsføringsmateriale. 
 
”Linde: Living healthcare står for den passion og drivkraft som gør at det vi leverer 
altid er sikkert, kundetilpasset og af den bedste kvalitet”, fortsætter Sanna Rydberg. 
 
I forbindelse med  navneskiftet bliver vores hjemmeside adresse opdateret til 
www.linde-healthcare.dk. Den grafiske profil har også ændret sig og vi har fået nyt 
logo. 
 
For mere information kontakt : 
 Edmund Christiansen Country Business  Manager, Danmark. 
 
 
 
I Norden er Linde Healthcare en del af  AGA . Linde Healthcare producerer og markedsførerr 
lægemiddelgasser og medicintekniske produkter for sundhedssektoren. Linde Healthcare/AGA er en 
del af Lindekoncernen, et verdensledende gas- og ingeniørfirma  med mere end 52 000 ansatteii cirka 
100 lande. Salget i år 2008 var 12.7 mlliarder  Euro. Læs mere på www.linde-healthcare.dk og 
www.linde.com  


